

15-29 yaş
arasındaki
gençlere
eğitim



Mühendislik Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Cenk Gezegir'in hazırladığı proje nitelikli personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik.

OMÜ'DE İSTİHDAM PROJESİ

Sanayi ile OMÜ'den gençleri iş hayatına hazırlamak için geliştirdiği proje başvurulara açıldı

Orta Anadolu Vakıf Üniversitesi (OMÜ), iş hayatına katılım ve istihdam edilebilirliğin artırılmasına yönelik olarak ve Avrupa Birliği (AB) ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından desteklenen "Ne Eğitimde Ne İş Hayatında Olan Gençler İçin Eğitim" Projesi kapsamında "NEET Projesi"ni (NEET-PRO) hayata geçiriyor.

PROJE İÇİN
Mühendislik Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Cenk Gezegir başkanlığında hazırlanan "The Youth Call Call Grant Job" isimli proje Türkiye İş Kurumu tarafından desteklenmektedir. Proje, gençlerin iş hayatına katılımını artırarak istihdam edilebilirliğini artırarak iş hayatına katkı sağlayacaktır.

BAŞVURU VE İSTİHDAM
Proje kapsamında 1263 öğrenciye (Sanayi, Arayış ve Geliştirme, Tokat) katılacak

olmakta olan 15-29 yaş aralığındaki NEET'lere üç ana alanda mesleki eğitimler verilmesi ve bu sayede gerekli bilgi ve beceriler kazandırılarak istihdam edilebilirliklerinin artırılması planlanıyor.

MÜLAKATLA 60 GENÇ
Projeye başvuru yapan adaylar arasından mülakatta seçilecek 60 genç, 20 kişilik 3 grup halinde, mesleki eğitim alanlarında verilecek eğitimlerden yararlanacak. Bu eğitimler, Bilgisayar Destekli Tasarım ve Üretim, Endüstriyel Otomasyon Sistemleri ile Yenilenebilir Enerji Sistemleri üzerine verilecek.

MESLEKİ BİLGİ VE TECRÜBE
Eğitim programına katılan gençlerin, genel mesleki eğitimlerin yanı sıra kişisel gelişim eğitimleri, girişimcilik eğitimleri, endüstriyel teknik geziler, istihdam eğitimleri ile staj gibi mesleki bilgi ve

tecrübelerini artıracak faaliyetler gerçekleştirilecek.

HER GÜN 10 EURO CEP PARÇLIĞI
Her kursiyer toplamda 60 iş günü eğitim faaliyetlerine katılacak ve katılım sağladığı gün başına 10 Euro cep parçlığı alacak. Proje paydaşları eğitimler sonunda belirledikleri sayıdaki başarılı kursiyerleri işletmelerinde istihdam edebilecek.

3 KASIM'A KADAR BAŞVURU
Proje kapsamında verilecek eğitimlerden yararlanmak isteyenler için başvurular, 25 Eylül - 3 Kasım 2023 tarihleri arasında alınacak. Başvuru yapmak isteyen katılımcılarda aranan nitelikler, başvuruda istenen belgeler ve başvurunun nasıl yapılacağına dair detaylı bilgiler <https://neetpro.omu.edu.tr/> web sayfasında yer alıyor.